
Uchwala Nr 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia.. J ^ P l - ^ ^ O . T : . . 

r a ™ k a t W i e r d Z e n i a P l a n U ^ ^ Ś r ° d 0 W i s k 0 W ^ Samopomocy w Mławie 

Na podstawie art. 32 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (Dz U z 
2020 r poz. 920) oraz § 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 Rozporządzeń. Mimstra Z y P o l ^ k 

^ S r ^ r ^ 2 r r - " ^ Ś r ° d o w i s k o w ^ domów samopomocy Dz u. z2U2Ur.,poz. 249), uchwala się, co następuje: 

§1 
Zatwierdza się Plan pracy Środowiskowego Domu Samopomocy w Mławie na 2020 rok. 

§2 
Plan pracy ŚDS w Mławie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§3 

^ D y r e t o a ' Zdrowia 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Rakowski ; . . . . . . . . . 

2. Zbigniew Markiewicz^ 

3. Jolanta Karpińska. ' 

4. Witold Okumski .. . .//.A 

5. Krystyna Zając.. . 



Uzasadnienie 

Zgodnie z § 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 9 gntdnia 20,0 , w sprane środowrskowych domów samopomocy (Dz 

u. Z 2020 r„ poz. 249), jednostka prowadź,ca zatwierdza Plan pracy środowiskowego domu 
samopomocy. 

Plan pracy środowiskowego Domu Samopomocy w Mław* na 2020 rok, został opracowany 

w uzgodnieniu z wojewodą i zaakceptowany przez Wydział Polityki Społecznej 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

Plan pracy Środowiskowego Domu Samopomocy w Mławie na 2020 rok zawiera 
następujące załączniki: 

1. Ramowy harmonogram pracy z uczestnikami ŚDS w Mławie. 

2. Harmonogram zajęć i treningów prowadzonych w ŚDS w Mławie w 2020 roku. 


